Workspace Business Standard จำนวน ๒๐ License โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

โครงการซื้อสิทธิ์การใช้งาน Google Workspace Business Standard จำนวน ๒๐ License  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แทนเจอรีน จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  

(นายสุธี อุไรวิชัยกุล) 
รองผู้อำนวยการสถาบันฯ กลุ่มงานบูรณาการและวิเคราะห์ข้อมูล 

นายสุธี อุไรวิชัยกุล
 25/12/2568

add_date: ๒๕ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๘